令和３年度 箕輪町成人式延期について

文化スポーツ課 生涯学習係
(課長) 小池 弘郷 (担当) 唐澤 孝一
電 話：0265-70-6602（内線）1802
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

令和３年度成人式を延期することになりましたのでお知らせします。

  日 時

令和３年８月１５日（日） 午後１時５０分 開式

  場 所

箕輪町文化センター ホール

  内 容

  令和３年８月１５日（日）開催予定しておりました箕輪町成人式を、全国的なコロナ

ウイルス感染拡大の状況や、全国知事会や長野県の発信を受け延期することとしまし

た。

  延期日は、令和４年１月１０日（祝・月）同時刻を予定しています。

箕輪町役場 文化スポーツ課 プレスリリース

令和３年８月４日 発信
箕輪町